МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 126

г. Петропавловск-Камчатский от 31.03.2021

О внесении изменений в приложение к
приказу Министерства спорта Камчатского
края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении
детального плана-графика реализации
государственной программы Камчатского
края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление
детей в Камчатском крае» на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов.

            В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу
Министерства спорта Камчатского края от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении
детального плана-графика реализации государственной программы Камчатского
края «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление
детей в Камчатском крае» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

            Внести в приложение к приказу Министерства спорта Камчатского края
от 11.01.2021 № 1 «Об утверждении детального плана-графика реализации
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае»
изменения согласно приложения «Детальный план-график реализации
государственной программы Камчатского края «Физическая культура, спорт,
молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Камчатском крае» на 2021
год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения:

Основное мероприятие 1.1. «Мероприятия по вовлечению населения в
занятия физической культурой и массовым спортом»:

пункт 1.1.1 изложить в следующей редакции:

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01E2EB21007DAC009F48830698AA820F0D

Владелец: Хмелевский Константин Валерьевич

Действителен с 24.11.2020 по 31.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

1.1.1. Организация пропаганды здорового образа жизни, популяризация
физической культуры и массового спорта через средства массовой информации,
информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», социальные медиа;
создание и размещение теле-, радио рекламных роликов, видео фильмов,
пропагандирующих физическую культуру и занятия спортом; продвижение
спортивных и физкультурных  проектов, акций и мероприятий; изготовление,
размещение и распространение печатной продукции со спортивной тематикой
(информационных плакатов, буклетов, баннеров и другие).

Министр К.В. Хмелевский